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Græsstien asfalteret i dag onsdag den 10. november -  ved en fejl 

Bestyrelsen kunne i dag til morgen - og med stor forundring - konstatere, at Græsstien var 
under asfaltering. Senere på dagen var arbejdet så færdigt, og stien havde fået lagt et nyt 
lag på. Undervejs oplyste lederen, at de var bestilt til det af Greve Kommune.  

Vores forvirringen var total,  for vi havde i sidste uge aftalt forskellige asfaltreparationer på 
bumpene på Firhøj og ved 4 vejmundinger (Hørager og 3 af stikvejene på Åsager). Nå, 
men i løbet af dagen fik vi talt med Kommunen (som man ikke kan ringe til om onsdagen), 
og det viste sig, at Greves eksterne rådgiver havde givet et forkert kort/bestilling til 
asfaltfirmaet. Det var en helt anden sti, som trængte til asfaltering. Bestyrelsen er dog 
taknemmelig for, at det tidspunkt, hvor foreningen selv skal bekoste en eventuel 
renovering, er skubbet en del år ud i tiden. 

 

Asfaltreparationer på bump på Firhøj og ved vejudmundinger på Græsager/Hørager 
og Åsager + evt. nyt fortov! 

Vores aftalte og meget mere beskedne reparationer er afleveret af Kommunen til 
PVGreve, og gennemføres i år, hvis vejret tillader det. Vi har i øvrigt også anmodet om et 
nyt stykke fortov anlagt på græsrabatten mellem fortovene på hjørnerne af Karlslunde 
Parkvej/Græsager og Egedal/Græsager. Det stykke vej er meget trafikeret - også med 
tung trafik. Det kan Kommunen nok ikke rumme i år, men vi håber og følger op næste år. 
Belægningen på Hørager er i øvrigt meget slidt, og vil blive drøftet med Kommunen i den 
kommende tid. Det er den vej, der har den ringeste belægning i vores område. 

På parkeringsarealet ved børneinstitutionen Åsagergård, i svinget på Åsager, vil der blive 
malet striber, så bilerne kan holde og stikke mindst muligt ud med bagenden. Lange biler 
bør holde på Hirseager. Desuden vil den smalle græsrabat i den modsatte side blive gjort 
bredere til foråret. Begge dele for at gøre passage mere sikker. Vi har været i dialog med 
ledelsen af børneinstitutionen herom, og de er enige i dispositionerne. 

 

Beskæringer på det grønne område 

Vi er i gang med at indhente tilbud på beskæringer på det grønne område. Vi har fået et 
sæt tilbud men vil gerne være sikre på, at prisen er rigtig. Vi er derfor ved at indhente nye 
tilbud. Beskæringerne sker i løbet at de kommende måneder, herunder også på de to 
oaser på det grønne område m.fl. 

 

Vi ønsker alle et fortsat godt efterår 


